春商議第 138 号

令和 8 年 2 月 20 日

  役員議員 各位

春日井商工会議所

会頭 木野瀬 吉孝

      （公印省略）

第 117 回通常議員総会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、下記の通り開催いたしますので、業務ご多忙の折
誠に恐縮に存じますがご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、出欠の有無及び欠席の場合は委任状を下記ＵＲＬ又は ＦＡＸ（81－3123）にて
３月３日（火）までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。

記

１． 日  時  令和８年３月１２日（木）14：00～15：30

２． 場  所  春日井商工会議所 １Ｆ 大会議室

（春日井市鳥居松町 5－45）

３．議  件   １）2026 年度事業計画（案）並びに一般会計、特別会計収支予算（案）

及び関連諸事項について

    ２）常議員の選任について

 ４．情報提供  「2026 年度 税制改正のポイント」

           説明：日本商工会議所 産業政策第一部 税制担当者

 出欠回答 URL https://forms.gle/sHKBkmxz4YPhMUcu9

（出欠連絡票をメール等にてご希望の方はご連絡ください）

◎当日の資料に関しましては会議前日までにメールにて配信いたします。

《本件担当》春日井商工会議所 運営課 北園・小林  TEL：81-4141

当所では、役職員の通年軽装勤務を実施しています。

会議等への出席の際には軽装（ノーネクタイ等）でご来所ください。

ただし、気温・室温等に応じて、ジャケット等の着用を妨げるものではありません。

ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

https://forms.gle/sHKBkmxz4YPhMUcu9